www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

42 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Julho de 2022 • Edição IVDCXI

ld:0CC547F2CC3893F9

~ ESTADO DO PIAUÍ t PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACCB!t!A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·--- -- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Tel :(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 026/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: LARABEATRIZ MELO OLIVEIRA, CPF Nº 047.031 .593-45.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO ODONTOLOGICO DO PSB- 40 HORAS

SEMANAIS NA UNIDADE DE SAÚDE GILA ALMEIDA NA SEDE DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 2.900,00.

FONTE DE RECURSOS: PSB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederiãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0B62027A6EAE93FA

~ ESTADO DO PIAUÍ t ~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACCIIJJt .. ~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 027/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADO: OSMAN FERREIRA GÓIS, CPF N° 462.642133-49.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FARMACÊUTICO NA ALIMENTAÇÃO DAS

INFORMAÇÕES DE PROCEDIMENTOS E ATENDIMENTOS OFERECIDOS PELAS EQUIPES

DO PSF - 20 HORAS SEMANAIS NA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO MUNICIPIO

DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 2.024,64. (valor mensal)

FONTE DE RECURSOS: PSF/PABV/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederiãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0B62027A6EAE940A

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41 .522.368/0001-05
PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 029/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: ROBERTA ALMEIDA OLIVEIRA FERNANDES, CPF Nº 018

383 353-82.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISIOTERAPEUTA - 20 HORAS SEMANAIS, NO

PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA, NA UNIDADE DE SAÚDE DA LOCALIDADE PEDRA

REDONDA, DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .600,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gedenanio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld: 167C2E3 DSAF E9413

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41 .522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 030/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: ANA PAULA RODRIGUES, CPF Nº 025.391863-43.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERADORA DE SISTEMAS (CNES, SISPNCD,

SISPRENATAL, SIOCCHAGAS e SISCAN) DO PSF - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 1.350,00.

FONTE DE RECURSOS: PAB/PMAQ/ISMS/FUS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~
Gederiânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal